PVE系列电气比例阀PVE系列电气比例阀
PVE SERIES·ELECTRICAL PROPORTIONAL VALVE
可
靠
进
口
替
代

002
辅助类元件电气比例阀高性能 PVE
型号表示
2 5
2
0
3
3 1 □ 2 S □PVE
输入信号4
2
3
0
1
电压型:DC0-5V
电压型:DC0-10V
电流型:DC4-20mA
电流型:DC0-20mA
输出信号5
3
4
1
2
开关量:PNP输出
模拟量:DC4-20mA
模拟量:DC1-5V
开关量:NPN输出
接口螺纹类型6
T
F
空
N
NPTF
G
Rc
NPT
尺寸7
3
4
1
2
3/8(2型、3型)
1/2(3型)
1/8(1型)
1/4(1型、2型、3型)
型号1
1 1型
2 2型
3 3型
调整范围2
1 0.1MPA
3 0.5MPA
5 0.9MPA
电源电压3
0 DC24V
电缆接口[注1]8
S 直通3m
L 直角3m
N 无电缆
附件[注2]9
空 无托架
B 平托架
C L型托架
PVE1-1□
型号 PVE2-1□